Edital 75/2021 p. 1/2

EDITAL 75/2021

CHAMA  CANDIDATOS  APROVADOS  EM
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
PARA ATUAÇÃO NA ATENÇÃO BÁSICA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  PASSO  FUNDO,  no  uso  de  suas
atribuições legais, à vista do processo 2021/8314,

TORNA PÚBLICO, para conhecimento  de todos os interessados que, estão
sendo chamados para comparecer junto à Coordenadoria de Recursos Humanos, da Secretaria
de Administração, em horário de expediente,  a fim de contratação por tempo determinado
para  MÉDICOS  NÃO  ESPECIALISTAS,  AUXILIARES  DE  SAÚDE  BUCAL  E
TÉCNICOS DE ENFERMAGEM,  nos termos da Lei  nº 5.536 de 05 de abril  de 2021,
objeto do Processo Seletivo Público Simplificado de que trata o Edital n° 40/2021, observada
a respectiva classificação, pela ordem de aprovação, conforme Edital 63/2021:

Classif. Nome Completo Função / Cargo

1° Luiz Artur Rosa Filho Médico não especialista 20h

2° Mirian Beatriz Gehlen Ferrari Médico não especialista 20h

3° Debora Falk Lopez Boscatto Médico não especialista 20h

4° Laura Guimarães Sandoval Médico não especialista 20h

5° Natália Pedó Médico não especialista 20h

6° Ana Paula Seibert Médico não especialista 20h

7° Adriana Antoniuk Presta Médico não especialista 20h

8° Clarissa Giaretta Oleksinski Médico não especialista 20h

9° Rosana Stefani Folle Médico não especialista 20h

10° Débora Lamaison de Paiva Médico não especialista 20h

11° Ana Caroline Machado Zaffari Médico não especialista 20h

12° Simone Medeiros Beder Reis Médico não especialista 20h

13° Lauren Toniazzo Médico não especialista 20h

14° Maykon de Oliveira Felippe Médico não especialista 20h

15° Juliana Grazziotin Traversa Médico não especialista 20h

16° Karla Munike Magri Cortez Heep Médico não especialista 20h

17° Carolina Scortegagna de Conti Médico não especialista 20h

1° Thais Caroline Fin Médico não especialista 40h

2° Júlio Augusto de Souza Mota Médico não especialista 40h

3° Rosana Ricarda Ferreira Marcuzzo Médico não especialista 40h

4° Elaine Belquiz Maciel Korb Médico não especialista 40h

5° Antonio Carlos do Carmo Médico não especialista 40h

6° Patrícia Morais de Carvalho Médico não especialista 40h

7° Caroline Schmidt Lima Médico não especialista 40h

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração,  em 22/06/2021 13:42:25 por delegação de competência
pelo Decreto 2/2013

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal,  em 22/06/2021 09:09:06

Edital 75/2021 p. 2/2

8° Jean Teixeira Borges Médico não especialista 40h

9° Bruno Hidemi Tominaga Médico não especialista 40h

10° Mariana Gregorio Médico não especialista 40h

11° Ícaro de Azevedo Alexandre Médico não especialista 40h

12° Rafael Dall Agnol Médico não especialista 40h

13° Ana Claudia de Alcântara Amaro Médico não especialista 40h

14° Camile Fátima do Carmo Mariussi Médico não especialista 40h

15° Carolina Giovelli Karlec Médico não especialista 40h

16° Suzane Cabral Médico não especialista 40h

17° Juliana Lermen Dullius Médico não especialista 40h

18° Luiz Augusto Dariva Médico não especialista 40h

19° Ana Carolina Ribas Médico não especialista 40h

1° Priscila Maria Bello de Carvalho Auxiliar de Saúde Bucal

2° Cristiane Dias Auxiliar de Saúde Bucal
3° Tânia Mara de Oliveira dos Santos Auxiliar de Saúde Bucal

1° Mauri Eberhardt Técnico de Enfermagem

2° Viviane Cristina de Mello Técnico de Enfermagem

3° Fabiana de Fátima Correa Técnico de Enfermagem

O candidato deverá apresentar-se na Biometria,  sito à Rua Uruguai, número
760, para exames de sanidade física e mental, por médico oficial do Município, o qual deverá
ser agendado previamente pelo telefone (54)3311 8874 ou (54) 987047190.

Preenchidos os requisitos para admissão e sendo considerado apto a assumir a
função, o candidato deverá enviar a documentação e a ficha registro devidamente preenchida,
exclusivamente no  e-mail:  crh@pmpf.s.gov.br,  em  formato  pdf à  Coordenadoria  de
Recursos  Humanos,  Tendo  o  prazo  de  10(dez) dias  úteis  da  publicação;  a  relação  dos
documentos encontra-se no site da prefeitura em:  http://www.pmpf.rs.gov.br/secretaria.php?
c=48 , (documentos ingresso processo seletivo)

GABINETE DO PREFEITO,  Centro Administrativo Municipal,  em  21 de
junho de 2021.

PEDRO ALMEIDA
Prefeito Municipal

Assinado Eletronicamente

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

Assinado Eletronicamente

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração,  em 22/06/2021 13:42:25 por delegação de competência
pelo Decreto 2/2013

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal,  em 22/06/2021 09:09:06